STAL ELEKTRONIK d.o.o.
Tbilisijska ulica 89, 1000 LJUBLJANA, SLOVENIJA
ID številka: SI 79312837
tel: 01 42 33 540,  fax: 01 42 35 167
e-mail: info@stal.si         web: www.estal.si
Prodaja, vgradnja, servis:
SSSTTTAAALLL EEELLLEEEKKKTTTRRROOONNNIIIKKK ddd...ooo...ooo...
www www www ... sss ttt aaa lll ... sss iii
• • • • Cenik CRISTEC polnilcev • • • •
HF akumulatorski polnilci: CPS 3 linija
MODEL OPIS Cena brez DDV Cena z DDV
12V DC
CPS3/12-16* 12V/16A/3 akumulatorji 275,00 330,00 €
CPS3/12-25* 12V/25A/3 akumulatorji 347,00 416,40 €
CPS3/12-40* 12V/40A/3 akumulatorji 572,00 686,40 €
CPS3/12-60 12V/60A/3 akumulatorji 765,00 918,00 €
CPS3/12-80 12V/80A/3 akumulatorji 939,00            1.126,80 €
CPS3/12-100 12V/100A/1 akumulator            1.220,00            1.464,00 €
24V DC
CPS3/24-12* 24V/12A/3 akumulatorji 351,00 421,20 €
CPS3/24-20* 24V/20A/3 akumulatorji 585,00 702,00 €
CPS3/24-30 24V/30A/3 akumulatorji 740,00 888,00 €
CPS3/24-60 24V/60A/3 akumulatorji 989,00            1.168,80 €
CPS3/24-75 24V/75A/3 akumulatorji            1.490,00             1.788,00 €
CPS3/24-120 24V/120A/1 akumulator            2.200,00             2.640,00 €
CPS3/24-150 24V/150A/1 akumulator            2.890,00             3.468,00 €
48V DC
CPS3/48-15 48V/15A/3 akumulatorji 780,00 936,00 €
CPS3/48-30 48V/30A/3 akumulatorji 989,00 936,00 €
CPS3/48-60 48V/60A/3 akumulatorji            2.300,00             2.760,00 €
* brez ventilatorja
HF akumulatorski polnilci: CPS  linija
MODEL       OPIS Cena brez DDV Cena z DDV
12V DC
CPS70-1A* 12V/06A/2 akumulatorja 185,00 222,00 €
CPS120-1A* 12V/10A/2 akumulatorja 208,00 249,60 €
24V DC
CPS70-2A* 24V/03A/2 akumulatorja 185,00 222,00 €
CPS120-2A* 24V/05A/2 akumulatorja 208,00 249,60 €
* brez ventilatorja

SEEL006052B 24V/500 VA 516,00 619,20 €
SEEL006074 24V/1000 VA 864,00            1.036,80 €
SEEL006090 24V/2000 VA           1.482,00 1.778,40 €
SEEL006092 24V/2300 VA           2.332,00            2.798,40 €
SEEL006822 24V/3300 VA           2.764,00            3.316,80 €
48V DC
SEEL006954 48V/300 VA 321,00 385,20 €
SEEL008368 48V/500 VA 590,00 708,00 €
SEEL006082 48V/1200 VA           1.847,00            2.216,40 €
SEEL006094 48V/2300 VA           2.380,00            2.856,00 €
SEEL006096 48V/3500 VA         2.996,00            3.595,20 €
SEEL007130 Daljinec za SOLO 800,1000 in 2000 VA                 56,00      67,20 €
Elektronski akumulatorski razdelilnik: RCE linija
Brez padca napetosti  !!!
MODEL  OPIS Cena brez DDV Cena z DDV
RCE/100-1E-2IG*       100A/1 vhod, 2 izhoda, IG 110,00 132,00 €
RCE/100-1E-3IG*       100A/1 vhod, 3 izhodi, IG 142,00 170,40 €
RCE/100-2E-3  100A/1 vhod, 3 izhodi, IG 180,00 216,00 €
RCE/150-1E-2IG*       150A/1 vhod, 2 izhoda, IG 120,00 144,00 €
RCE/150-1E-3IG*       150A/1 vhod, 3 izhodi, IG 148,00 177,60 €
RCE/200-1E-2IG* 200A/1 vhod, 3 izhodi, IG 232,00 278,40 €
* z integriranim priključkom vklopa alternatorja
Cenik velja od 01.01.2012.
Vse cene so v  EUR.
Vgradnja ni vključena v ceni!